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Bokslutskommuniké
maj 2007– april 2008
Avega AB (publ)

Ett mycket framgångsrikt 
år för Avega

Maj 2007 – april 2008
•  Omsättning + 47,3% till 178,8 (121,4) MSEK
•  Rörelseresultat + 63,0% till 27,1 (16,6) MSEK
•  Rörelsemarginal 15,2 (13,7) %
•  Nettoresultat + 65,2% till 19,3 (11,7) MSEK
•  Vinst per aktie 1,85 (1,12) kronor/aktie
•  Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om 1 krona/aktie

Avegas affärsidé är att erbjuda specialistkonsulter för att utveckla och effektivisera IT-system. Avega har idag etablerat sig som en 
ledande leverantör av strategi- och teknikexpertis inom sex huvudsakliga kompetensområden; IT-ledning, arkitektur, integration, 
systemutveckling, affärssystem och business intelligence. Vårt mål är att prioritera kvalitet, lönsamhet och tillväxt i nämnd ordning.  

Avega är sedan november 2007 noterat på Stockholmsbörsens First North. Certified Adviser för Avega AB är Remium AB.  
För mer information, besök www.avega.se.
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Ett framgångsrikt år för Avega med 
mycket god lönsamhet och hög tillväxt.

Verksamhetsåret 2007/2008 var mycket framgångsrikt för Avega.
Omsättningen för perioden ökade med 47,3 procent och rörelse-
marginalen uppgick till 15,2 procent. Rörelsemarginalen, exklusive
introduktionskostnader på First North, uppgick till 17,0 procent. Net-
toresultatet uppgick till 19,3 (11,7) miljoner kronor.

Avega har expanderat geografiskt med ett nytt kontor i Malmö
med hela Öresundsregionen som marknad. 

Avegas satsning på SAP och Business Intelligence har utvecklats
gynnsamt och båda bolagen tar marknadsandelar. Det är stor efter-
frågan på dessa konsulttjänster och fokus ligger därför på rekryte-
ring.

Avega har med fortsatt gott resultat rekryterat specialistkonsulter
som uppfyller våra höga krav när det gäller både erfarenhet och
kompetens. Under perioden har 23 nya medarbetare kontrakterats
och antal medarbetare i slutet av perioden uppgår till 177.

Avega har positionerat sig som ett ledande konsultföretag inom
utvalda kompetensområden med erfarna specialistkonsulter som
kännetecknar Avegas varumärke. Under senaste kvartalet har nya
avtal tecknats med SBAB, SSAB, Green Cargo och Net Entertain-
ment. Vi har även fått ökat förtroende hos många av våra befintliga
kunder, exempelvis Sony Ericsson, Länsförsäkringar och Swedbank.

Marknaden för våra tjänster visar fortsatt positiv utveckling och
beläggningssituationen är mer än tillfredsställande.

I enlighet med vår tillväxtstrategi fortsätter vi vår expansion inom
utvalda kompetensområden och där efterfrågan är stark. Den mest
närliggande satsningen är etablering av konsultverksamhet i Göte-
borg och därmed täcker Avega de tre storstadsregionerna Stock-
holm, Malmö och Göteborg. Vi fortsätter att expandera enligt våra 
långsiktiga tillväxtmål och under kommande år förväntas en fortsatt 
god vinstökning.

Min övertygelse är att Avega kommer att kunna möta markna-
dens efterfrågan på specialistkonsulter samt fortsättningsvis leve-
rera kvalitet, lönsamhet och tillväxt i nämnd ordning.

17 juni 2008

Jan Rosenholm
Verkställande direktör Avega AB

”Vi summerar året som mycket framgångsrikt för Avega. Vi fortsätter att växa organiskt med kvalitet 
och lönsamhet i fokus. Efterfrågan på våra tjänster är fortsatt mycket stark. Fjärde kvartalets 
rörelseresultat uppgick till 11 miljoner kronor med en rörelsemarginal om 20 procent.”
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Verksamheten under perioden    
maj - april 2007/2008

Marknad 
Marknaden kännetecknas av fortsatt god utveckling inom samtliga
kompetensområden. I rådande marknadssituation kan vi nu dra 
nytta av vår positionering som betydande aktör på den svenska 
marknaden för specialistkonsulter och ta ytterligare marknadsan-
delar. Den höga efterfrågan avspeglas bland annat i förbättrade 
timpriser. Avega rekryterar aktivt för att möta efterfrågan och upp-
lever ingen nämnvärd avmattning i konjunkturen.

Kunder
Avegas kunder är medelstora och stora företag främst inom bank/
finans/försäkring, detaljhandel, offentlig sektor och teleoperatörer.

Till Avegas större kunder hör Länsförsäkringar, H&M, Tele2,
Nordea och ICA. Avegas fem största kunder står sammantaget för
38 procent av bolagets omsättning.

Under senaste kvartalet har nya avtal tecknats med bland annat
SBAB, SSAB, Green Cargo och Net Entertainment.

Medarbetare
Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare till 177 (135),
varav antalet medarbetare i tjänst är 170 (131).

Avega anställer uteslutande erfarna konsulter med i genomsnitt
10 års branscherfarenhet. En stor del av Avegas nyanställningar 
sker genom personliga nätverk.

Nya verksamheter
Som nämndes i föregående delårsrapport har Avega expanderat 
geografiskt genom vår etablering i Malmö med hela Öresundsregi-
onen som marknad. Bolaget tillhandahåller specialistkonsulter 
inom nuvarande kompetensområden.

Avega har samlat konsulter med inriktning på IT-ledning i ett
bolag. Syftet är att stärka erbjudandet till våra kunder och optimera
kompetensutbytet konsulterna emellan.

 

Omsättning per bransch (maj-april)

Fem största kunderna 
Övriga kunder med  
ramavtal/preferred partner 
Övriga kunder 

38%

52%

10% 

Omsättning per kundkategori (maj-april)
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Finansiell utveckling

Maj – april 2007/2008
Nettoomsättningen under maj-april 2007/2008 ökade med 47,3 
procent jämfört med motsvarande period föregående år och upp-
gick till 178,8 (121,4) miljoner kronor.

Avegas rörelseresultat ökade från 16,6 till 27,1 miljoner kronor 
med en rörelsemarginal på 15,2 (13,7) procent.  Resultatet inklu-
derar samtliga introduktionskostnader på First North. Rörelsere-
sultat exklusive noteringskostnaden uppgick till 30,4 miljoner kro-
nor med en rörelsemarginal om 17,0 procent. Nettoresultatet upp-
gick till 19,3 (11,7) miljoner kronor vilket innebär 1,85 (1,12) 
kronor per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 41 mil-
joner kronor jämfört med 12 miljoner kronor föregående år. 
Ökningen är att hänföra till den resultat- och omsättningsökning 
som skett i företaget. Kassaflödet från investeringar uppgick till 
-1,2 (-0,5) miljoner kronor. Kassaflödet från finansieringsverksam-
heten uppgick till -9,0 (-5,6) miljoner kronor och var i huvudsak 
utdelning till aktieägare. Periodens kassaflöde uppgick till 30,7 
(5,9) miljoner kronor.

Februari – april 2008
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 2007/2008 ökade med 
39,9 procent jämfört med motsvarande period föregående år och 
uppgick till 54,4 miljoner kronor.

Avegas rörelseresultat ökade med 4,9 miljoner kronor till 10,8 
miljoner kronor under samma period. Rörelsemarginalen uppgick 
till 19,9 (15,5) procent. Nettoresultatet uppgick till 17,3 (4,1) miljo-
ner kronor.

Finansiell ställning
Kassa och bank uppgick per 30 april 2008 till 41,2 miljoner kronor. 
Avegas eget kapital uppgick per 30 april 2008 till 22,6 miljoner kro-
nor, varav 2,2 miljoner kronor var bundet kapital. Koncernens kort-
fristiga skulder uppgick per 30 april 2008 till 59,6 miljoner kronor.    

Investeringar
Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 0,6 
(0,5) miljoner kronor under 2008. Nettoinvesteringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgår sammantaget till 0,6 (0) miljoner kro-
nor.

Moderbolaget
Moderbolagets omsättning uppgick till 202,8 (142,9) miljoner kro-
nor. Resultatet efter skatt uppgick till 0,2 (0,7) miljoner kronor. Per 
den 30 april uppgick moderbolagets kassa till 38,8 (10,5) miljoner 
kronor. Under samma period uppgick nettoinvesteringarna till 1,2 
(1,1) miljoner kronor.
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Förslag till utdelning

Geografisk expansion 
Avega har beslutat att utvidga verksamheten genom att etablera 
sig i Västsverige med kontor i Göteborg. Fokus blir initialt på Ave-
gas nuvarande kompetensområden. 

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om 1 krona per aktie, 
totalt motsvarande 10,4 miljoner kronor. Den föreslagna utdel-
ningen ligger i linje med styrelsens tidigare kommunicerade ambi-
tion. 

Utmärkelser till Avega
Avega är den tredje mest snabbväxande IT-konsulten i Sverige 
enligt Affärsvärldens och Ahrens Rapid Growth Tillväxtlista. Listan 
lyfter fram Sveriges mest snabbväxande företag, som driver  
näringslivet framåt genom uthållig och lönsam tillväxt. 

Händelser efter periodens utgång
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Övrig information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i bolagets 
Prospekt sid. 8-9, upprättat inför noteringen på Stockholmsbör-
sens First North. Prospektet finns tillgängligt på www.avega.se. 

Kommande informationstillfällen
Delårsrapport 1 maj - 31 juli 2008: 4 september 2008
Årsstämma, Stockholm: 4 september 2008
Delårsrapport 1 maj - 31 oktober 2008: 12 december 2008

Årsredovisning för 2007/2008 kommer att finnas tillgänglig på 
Avegas hemsida i slutet av augusti.

Delårsrapporter finns tillgängliga på www.avega.se

Styrelsen föreslår årsstämman att ändra räkenskapsår och övergå 
till att följa kalenderåret per 1 januari 2009.

Intygande
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna 
rapport ger en rättvisande översikt över moderbolagets och kon-
cernens verksamhet, ställning, resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 

Stockholm den 17 juni 2008

Avega AB 

Lars-Erik Eriksson		  Göran E. Larsson
Styrelseordförande		 Vice Styrelseordförande

Anna Söderblom		  Pär Åkerlund
Styrelseledamot		  Styrelseledamot

Jan Rosenholm
Verkställande Direktör

För ytterligare information, kontakta gärna:
Lars-Erik Eriksson, Styrelseordförande Avega AB ,
tel: +46 (0) 8 -678 81 00 
Jan Rosenholm, Verkställande Direktör Avega AB, 
tel: +46 (0) 8 - 678 81 00 

Adress
Avega AB
Grev Turegatan 11A
114 46 Stockholm
08-678 81 00
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Resultaträkning – Koncernen		

ksek
Helår

2007/2008
Helår

2006/2007
Q4

2007/2008
Q4

2006/2007

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 178 836 121 401 54 405 38 890

178 836 121 401 54 405 38 890

Rörelsens kostnader
Köpta tjänster –2 498 –2 322 –1 110 –634
Övriga externa kostnader –18 594 –14 808 –3 910 –5 027
Personalkostnader –130 092 –87 189 –38 369 –27 118
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –515 –415 –206 –76
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar 0 –22 0 -22

–151 699 –104 756 –43 595 –32 878

Rörelseresultat 27 137 16 645 10 810 6 012

Ränteintäkter 499 109 10 2
Räntekostnader –60 –110 -44 -101
Övriga finansiella kostnader –15 0 –3 87

424 –1 -37 -12

Resultat efter finansiella poster 27 560 16 644 10 773 6 000

Skatt på årets resultat –7 995 –4 953 –3 295 –1 903
Minoritetsintresse -256 0 –186 0
Årets resultat 19 309 11 691 7 292 4 097

Räkenskaper maj 2007– april 2008
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Balansräkning – Koncernen 			    

ksek 2008-04-30 2007-04-30  

TILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar  
Imateriella anläggningstillgångar
Goodwill  611 0  

611 0

Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer  1 298 1 183  

1 298 1 183  

Summa anläggningstillgångar 1 909 1 183  

Omsättningstillgångar  
Kundfordringar 32 971 18 856  
Fordringar hos koncernföretag 350 0  
Övriga fordringar 1 454 1 548  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  4 745 12 906  

39 520 33 310  

Kassa och bank 41 244 10 534  
Summa omsättningstillgångar 80 764 43 844  

SUMMA TILLGÅNGAR 82 673 45 027  

Räkenskaper maj 2007– april 2008
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Forts. Balansräkning – Koncernen

ksek 2008-04-30 2007-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 1 042 104 
Bundna reserver 1 163 589 

2 205 693 

Fritt eget kapital 
Fria reserver 891 108 
Årets resultat 19 309 11 691 

20 201 11 799 

Summa eget kapital 22 406 12 492 

Minoritetsintresse 340 0

Avsättningar 
Uppskjuten skatteskuld 187 197 
Summa avsättningar 187 197 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 2623 1 645 
Skulder till koncernföretag 0 341 
Skatteskulder 10 682 4 247 
Övriga kortfristiga skulder 35 282 15 170 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  11 154 10 935 
Summa kortfristiga skulder 59 740 32 338 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 82 673 45 027 

Räkenskaper maj 2007 – april 2008
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Kassaflödeseanalys – Koncernen 			    

ksek 2007/2008 2006/2007 

 
Den löpande verksamheten  
Resultat före finansiella poster 27 137 16 645  
Intäktsräntor 499 109  
Utgiftsräntor –60 –110  
Övriga finansiella poster –15 0
Betald skatt –1 560 –1 006  
Poster som inte skall ingå i kassaflödet 505 424  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 26 505 16 062  

 
Kundfordringar -14 115 –8 839  
Rörelsefordringar 7 905 160  
Leverantörsskulder 977 –112  
Övriga rörelseskulder 19 979 4 762  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital 14 747 –4 029  

 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 41 252 12 033  

 
Investeringsverksamheten  
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  –630 –536  
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –620 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten –1 250 –536  

 
Finansieringsverksamheten   
Utdelning till aktieägare –10 521 –5 600  
Lämnat koncernbidrag 0 0
Erhållna aktieägartillskott 1 244 0
Kapitaltillskott minioriteten 84 0
Optionsprogram -98  0   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten –9 292 –5 600  

 
Periodens kassaflöde 30 710 5 897  

 
Likvida medel vid periodens början 10 534 4 637  
Likvida medel vid periodens slut 41 244 10 534  
Förändring likvida medel 30 710 5 897  

Förändring eget kapital

ksek

Eget kapital vid periodens ingång 12 492 6 401
Utdelning –10 521 –5 600
Aktieägartillskott 1 244 0
Optionsprogram -98 0
Upplösning överavskrivningar -10 0
Periodens nettoresultat 19 309 11 691
Eget kapital vid periodens slut 22 416 12 492

Räkenskaper maj 2007 – april 2008
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Helår 
2007/2008

Helår
2006/2007 

Q4
2007/2008

Q4 
2006/2007

Omsättningstillväxt, % 47,3 79,6 39,9� 45,8
Rörelsemarginal, % 15,2 1) 13,7 19,9 15,5
Vinstmarginal, % 10,8 9,6 13,4 10,5
Soliditet, % 27,1 28,0 27,1 28,0
Omsättning per anställd, ksek 1 146 1 190 313 300
Förädlingsvärde per anställd, ksek 1 008 1 018 283 256
Medelantal anställda under perioden 156 102 174 130
Genomsnittligt antal aktier 10 416 670 1 041 667 10 416 670 1 041 667
Antal aktier vid periodens slut 10 416 670 1 041 667 10 416 670 1 041 667
Utdelning per aktie, sek 1,00 5,38� 0 0
Vinst per aktie, sek 1,85 11,22 2)   0,70 3,93 2)

1)  Rörelsemarginalen för helår 2007/2008 uppgick till 17,0%  exklusive introduktionskostnader på First North. 
2)  Vinst per aktie korrigerat för antal aktier efter genomförd fondemission 9:1, är för Q4 2006/2007 0,39 sek och helår 2006/2007 1,12 sek.

Definitioner av nyckeltal
Rörelsemarginal
Rörelseresultat i förhållande till periodens omsättning.

Vinstmarginal
Periodens resultat i förhållande till periodens omsättning.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 

Omsättning per anställd
Nettoomsättning i förhållande till genomsnittligt antal anställda.

Förädlingsvärde per anställd
Rörelseresultat plus personalkostnader i förhållande till  
genomsnittligt antal anställda.

Vinst per aktie
Nettoresultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

Räkenskaper maj 2007 – april 2008

Nyckeltal för Koncernen 			    



12

Resultaträkning – Moderbolaget		

ksek
Helår

2007/2008
Helår

2006/2007
Q4

2007/2008
Q4

2006/2007

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 202 825 142 921 59 528 48 280

202 825 142 921 59 528 48 280

Rörelsens kostnader
Köpta tjänster –179 674 –126 287 –52 427 –41 777
Övriga externa kostnader –9 776 –5 836 –1 579 –2 221
Personalkostnader –12 970 –9 296 –3 681 –3 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –480 –370 –200 –79

–202 900 –141 789 –57 886 –47 571

Rörelseresultat -75 1 132 1 652 708

Ränteintäkter 527 107 32 1
Räntekostnader –27 –96 -15 -10

500 11 17 -10

Resultat efter finansiella poster 425 1 143 1659 699

Bokslutsdispositioner
Förändring av avskrivningar utöver plan 27 0 27 0

27 0 27 0

Skatt på årets resultat –221 –455 –464 –1 903
Årets resultat 231 688 1 194 503

Räkenskaper maj 2007– april 2008
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Balansräkning – Moderbolaget			    

ksek 2008-04-30 2007-04-30  

TILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar  
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  1 243 1 093  

1 243 1 093

Finansiella  anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag  1 626 490  

1 626 490  

Summa anläggningstillgångar 2 869 1 583  

Omsättningstillgångar  
Kundfordringar 30 141 18 856  
Fordringar hos koncernföretag 350 3 227  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 727 14 889  

33 236 36 972  

Kassa och bank 38 829 10 509  
Summa omsättningstillgångar 72 065 47 481  

SUMMA TILLGÅNGAR 74 934 49 064  

Räkenskaper maj 2007– april 2008
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Forts. Balansräkning – Moderbolaget

ksek 2008-04-30 2007-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 1 042 104 
Bundna reserver 21 21

1 063 125 

Fritt eget kapital 
Fria reserver 19 295 11 098 
Årets resultat 231 687 

19 526 11 785 

Summa eget kapital 20 589 11 910 

Obeskattade reserver
Periodiseringsfond 519 519 
Ackumulerade avskrivningar utöver plan  150 178 

669 697

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 1 724 782 
Skulder till koncernföretag 35 400 14 425 
Skatteskulder 10 711 4 450 
Övriga kortfristiga skulder 4 208 2 125 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 633 14 675 
Summa kortfristiga skulder 53 676 36 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 934 49 064 

Räkenskaper maj 2007 – april 2008
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Räkenskaper maj 2007 – april 2008

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar
Redovisningsprinciper 
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisnings
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Principerna är oförändrade  
i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden 
om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Avsättningar
Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden 
med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader. Avsättningar har 
gjorts för kända eller befarade risker efter individuell prövning.

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska för-
delarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas 
på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets 
rekommendation RR 1:00.

Detta innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder redo
visas till marknadsvärde enligt en upprättad förvärvsanalys. Överstiger 
anskaffningsvärdet för aktier i dotterbolag det beräknade marknadsvärdet 
av bolagets nettotillgångar enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden 
som goodwill. Avskrivning på goodwill baseras på den beräknade ekono-
miska livslängden. Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, 
samtliga bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 
50 procent av röstetalet eller på annat sätt har kontroll enligt ÅRL 1:4.

Koncernbidrag har redovisats enligt uttalande från redovisningsrådets 
akutgrupp direkt mot eget kapital med beaktande av beräknad skatt.

 
Koncernens sammansättning
Avega AB är moderbolag till:
Avega Alto AB, 556612-1025 med säte i Stockholm
Avega Nova AB, 556624-1583 med säte i Stockholm
Avega Centro AB, 556625-4297 med säte i Stockholm
Avega Senso AB, 556661-2213 med säte i Stockholm
Avega Intro AB, 556661-3864 med säte i Stockholm
Avega Mare AB, 556732-6300 med säte i Stockholm 
Avega Optus AB, 556732-6292 med säte i Stockholm 
Qurio AB, 556723-6996 med säte i Stockholm
Kipeo AB, 556732-6680 med säte i Stockholm
Avega Primo AB, 556752-0845 med säte i Stockholm
Avega Öresund AB, 556752-0951 med säte i Malmö

Uppgifter om moderbolaget
Avega AB är dotterbolag till Rosek Invest AB, 556616-8489 med säte 
i Stockholm.
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Räkenskaper maj 2007 – april  2008

Granskningsrapport

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogad bokslutskommuniké för pe-
rioden 2007 05 01 – 2008 04 30. Det är företagsledningen som har ansvaret 
för att upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna boksluts-
kommuniké grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översikt-
lig granskning SÖG 2410 . En översiktlig granskning består av att göra förfråg-
ningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och 
redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och vidta andra översikt-
liga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 
och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfatt-
ning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisions-
sed i övrigt har.  
De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna  
om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade  
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad  
på en revision har.

Slutsats
Grundad på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade boksluts-
kommunikén inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen.

Stockholm den17 juni 2008
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